洛教基〔2013〕271号

洛阳市教育局等19委局
关于印发洛阳市校车安全管理联席会议制度

及成员单位职责的通知
各县（市、区）教育局、公安局、宣传部、发展改革委、工业和信息化局、司法局、财政局、规划局、交通运输局、国家税务局、地方税务局、质量技术监督局、安全监管局、法制办、金融办、总工会、团委、妇联、关工委：
为加强校车安全管理工作，经市政府批准，我市建立了洛阳市校车安全管理联席会议制度，并召开了洛阳市校车安全管理联席会议第一次会议，讨论通过了《洛阳市校车安全管理联席会议成员单位职责》，现将《洛阳市校车安全管理联席会议制度》、洛阳市校车安全管理联席会议组成人员名单、办公室成员名单和《洛阳市校车安全管理联席会议成员单位职责》予以印发。
附件：1.洛阳市校车安全管理联席会议制度
      2.洛阳市校车安全管理联席会议组成人员名单
        3.洛阳市校车安全管理联席会议办公室成员名单
      4.洛阳市校车安全管理联席会议成员单位职责
洛阳市教育局             洛阳市公安局
 中共洛阳市委宣传部        洛阳市发展和改革委员会
洛阳市工业和信息化局        洛阳市司法局
洛阳市财政局                洛阳市城乡规划局
洛阳市交通运输局             洛阳市国家税务局
洛阳市地方税务局             洛阳市质量技术监督局
  洛阳市安全生产监督管理局   洛阳市人民政府法制办公室

洛阳市人民政府金融工作办公室     洛阳市总工会
 共青团洛阳市委员会               洛阳市妇女联合会
洛阳市关心下一代工作委员会
                        2013年10月28日

文件

洛阳市教育局

洛阳市公安局

中共洛阳市委宣传部

洛阳市发展和改革委员会

洛阳市工业和信息化局

洛阳市司法局

洛阳市财政局

洛阳市城乡规划局

洛阳市交通运输局

洛阳市国家税务局

洛阳市地方税务局

洛阳市质量技术监督局

洛阳市安全生产监督管理局

洛阳市人民政府法制办公室

洛阳市人民政府金融工作办公室

洛阳市总工会

共青团洛阳市委员会

洛阳市妇女联合会

洛阳市关心下一代工作委员会

2
— 4 —